
156 solo ‐ Fährt als Linie 26
   

M‐Parc 0 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Heiliggeistkirche 3 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
IWB 7 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
Bahnhof SBB Gleis 5(H) od. 6(J) 10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
Aeschenplatz 12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Barfüsserplatz 15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Schifflände 18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
Claraplatz 21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
Messeplatz 23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
Bad. Bahnhof 26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
Bad. Bahnhof 30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
Messeplatz 32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
Claraplatz 34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
Schifflände 37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Barfüsserplatz 40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
Aeschenplatz 43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Bahnhof SBB Gleis 2 (E) 45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
IWB 48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Heiliggeistkirche 52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
M‐Parc 55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Montag, 27. Januar 2020 ‐ 100 Jahre Be 2/2 156


